Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от апреля 2022 г. № 3(Р9 -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав
государственной экзаменационной комиссии

Ненецкого автономного округа
по проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам
основного общего образования

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 07.11.2018 № 189/1513:

1. Внести изменение в состав государственной экзаменационной комиссии
Ненецкого автономного округа по проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденный распоряжением Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 16.02.2022 № 114-р «Об утверждении состава
государственной экзаменационной комиссии Ненецкого автономного округа
по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2022 году», изложив строку 20
в следующей редакции:

«
20 Боргоякова Учитель английского языка государственного бюджетного

Дина общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного
Станиславовна округа «Средняя школа п. Харута»

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

&Руководитель Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округ А.Г. Пустовалов